Fehmi GÜVENER (KN:37654763562) (3l2o). Alirıza GÜVENER
(KN:37579766044) (1l20\, Mehmet GÜVENER (KN:37600765374) (1l20) ve Merve ÖZMET
(KN:37582765980) (1/20) adına hisse oranlarına göre 3194 sayıh Kanunun 42,Maddesine 7226 saylı
Kanun ile eklonen (ç) bendi uyannca 3.207.013.,86 TL (üçmilyonikiyüzyedibinonüçliraseksenaltlkuruş)
para cezasl ile tecziyesine karar gereğa tahsili için karardan bir suretinin Mali Hizmetler Müdüdüğüne de
gönderilmesine 1511012025 tarihli Belediye Encümeni topıantlslnda oy birliği ile karar Verildi.